Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNES

Bazuar né nenet 13 dhe 58 shkronja g) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-040,
Rregulloren (QRK) nr.12/2020 Pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké dhe
nenet 16 dhe 61 paragrafi 1.7 t€ Statutit t¢ Komunés sé Podujevés nr. 01-020/01-
0050862/18, nxjerr:

VENDIM

Neni 1
Shérbimet ¢ Komunés, fushéveprimi i t& cilave ka t& b&jé me ofrimin e shérbimeve pér
qytetar€, angazhohen t&€ punojné edhe gjaté ditéve té vikendit, ditén e shtuné dhe t& diel.

Neni 2
Organizimi i punés dhe angazhimi i stafit béhet nga Drejtorét e Drejtorive pérkatése né
bashk&punim me Zyrén e Personelit, né pérputhje me kushtet dhe kriteret e parapara me
Rregulloren (QRK) nr.12/2020 Pér Orarin e Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publiké.

Neni 3
Angazhimi i shérbimeve sipas kétij vendimi b&het pér shkak té rritjes s& véllimit t&
kérkesave dhe punéve me rastin e ardhjes s¢ bashkatdhetaréve tané nga diaspora.

Neni 4
Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe vlen deri mé 08.01.2021.

U dérgohet:

Drejtoréve té Drejtorive
Zyrés sé personelit
Arkivit
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